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1704

1CUPO: CUPO GENERAL

ESTUDIANTE

LÓPEZ LEÓN, SOFÍA.....................................................................

BARRADO MARTÍNEZ, MARÍA JOSÉ...........................................

SÁNCHEZ PÉREZ, LUCÍA.............................................................

MUÑOZ SÁNCHEZ, FELIPE..........................................................

NARANJO TALÁN, HÉCTOR.........................................................

TORRES MIÑO, MARÍA ANGÉLICA..............................................

ANTÚNEZ POLO, AITANA.............................................................

PÉREZ CERRADA, MATTEO.........................................................

MUNICIO ROMERO, CARLA.........................................................

GARCÍA VINAGRE, IRIS................................................................

ÚBEDA HERRERA, INGRID NICOLE............................................

REDONDO CEBALLOS, JULIA......................................................

PACHECO PLANO, JAVIER...........................................................

SABUGO FERNÁNDEZ, NICOLÁS................................................

BALLESTEROS COPANO, MONICA.............................................

CASTILLEJO GORDÓN, DANIEL..................................................

ALADRÉN ZARZA, CANDELA.......................................................

RUIZ RUIZ, ANTONIO JOSÉ..........................................................

CARRETERO DE LOS REYES, ROCÍO........................................

SECO AMORES, ÁNGEL...............................................................

FLORES BLANCO, MARIO............................................................

MUÑOZ CASTRO, ESTRELLA.......................................................

MONTIEL LÓPEZ-CEPERO, MANUEL ALEJANDRO...................

JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, HUGO.....................................................

ERASO CANTOR, LAURA.............................................................

DÍAZ MONTILLA, MIGUEL.............................................................

BARBERO ROMERO, CRISTINA...................................................

ESTEBAN GÓMEZ, FÁTIMA..........................................................

CUBILLO MATA, MARÍA................................................................

CUMPLIDO SANTOS, MARÍA........................................................

CASTAÑO DE LA GRANJA, ELENA..............................................

LÓPEZ GIRALDO, EMMA..............................................................

LILLO FERNÁNDEZ, CARLOS.......................................................

CORDÓN HURTADO, DAVID........................................................

SALADO TERRÓN, SERGIO.........................................................

VELASCO DELGADO, MIGUEL.....................................................

DÍAZ JIMÉNEZ, DANIEL.................................................................

FABRAT SANCHEZ, ENRIQUE.....................................................

GALLEGO SANJUAN, ARMANDO.................................................

TEJEDA ZAFRA, PABLO................................................................

SALGUERO SANTIAGO, DAVID....................................................

SACRISTÁN HERNÁNDEZ, JUAN.................................................

LAGAR GONZÁLEZ, NOELIA........................................................

LUENGO JARA, MIRIAM................................................................

 9,422

 9,380

 9,342

 9,342

 9,332

 9,240

 9,034

 8,939

 8,877

 8,783

 8,764

 8,723

 8,685

 8,664

 8,615

 8,472

 8,277

 8,210

 8,175

 8,052

 8,052

 8,024

 8,000

 7,999

 7,922

 7,920

 7,847

 7,770

 7,722

 7,684

 7,670

 7,560

 7,554

 7,495

 7,373

 7,353

 7,339

 7,165

 7,160

 7,150

 7,111

 7,035

 7,000

 6,930
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BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

EXT

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

BAC

EXT

FP

BAC

FP

BAC

BAC

FP

FP

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

FP

FP

BAC

FP

FP

FP

NOTANºL.E. M.Acc.

PLAN:

AÑO: JUN

GRADO EN COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL

CONVOCATORIA:

Ord.
Pref

1

2

1

2

1

1

4

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

2

2

1

3

1

1

2

1

1

1

2

1

2

4

5

1

2

1

1

3

2

1

1

5

4

4

7

UEX

UEX

USAL

UEX

UEX

UNED

UEX

UAH

UEX

UEX

USAL

UHU

UEX

UNILEO

UCA

UEX

UEX

UMA

UEX

UEX

UEX

US

UEX

UEX

UNED

UCO

UEX

UEX

UCA

UEX

UEX

US

UCLM

UGR

UEX

UEX

UEX

UGR

UNIZAR

ULPGC

UEX

UDC

UEX

UEX

Uni.procC.Acceso Sim

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2018

JUN2023

JUN2023

JUN2022

JUN2023

JUN2023

JUN2023

EXT2023

JUN2021

JUN2023

JUN2023

EXT2022

EXT2021

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2019

EXT2022

JUN2016

JUN2023

JUN2023

JUN1989

JUN2023

JUN2020

JUN2023

JUN2022

JUN2022
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1704

1

7

CUPO:

CUPO:

CUPO GENERAL

MAYORES DE 25 AÑOS

ESTUDIANTE

ESTUDIANTE

SÁNCHEZ GÓMEZ, MARIO...........................................................

SÁNCHEZ DÍEZ, CARLOS.............................................................

GONZÁLEZ MORALES, ERIK........................................................

GILO RAMILO, CARMEN...............................................................

GUTIÉRREZ GARCÍA, CAROLINA................................................

MÁRQUEZ DOMINGUEZ, ANDRÉS..............................................

TORRES MIÑO, JEREMÍAS...........................................................

LAAROUSSI , AYOUB....................................................................

BARBERÁN SANTILLANA, PATRICIA...........................................

VARGAS GÓMEZ, MARCO ANTONIO..........................................

RODRÍGUEZ PORRAS, JOSÉ.......................................................

GARRIDO GUTIÉRREZ, PAOLA....................................................

LEÓN FLORES, ROXANA NICOLE...............................................

GARRIDO VLAD, VALENTINA.......................................................

FERNÁNDEZ MACÍAS, GABRIEL..................................................

BARBA DOMÍNGUEZ, NICOLÁS...................................................

HURTADO PEREZ-ARANDA, JOSE LUIS....................................

CALZADO RECA, ZACARÍAS........................................................

URIARTE SÁNCHEZ, NURIA.........................................................

 6,920

 6,877

 6,830

 6,801

 6,785

 6,750

 6,600

 6,508

 6,252

 6,191

 6,150

 6,132

 6,130

 5,968

 5,967

 5,470

 5,460

 5,253

 6,458

45
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57
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59

60

61

62

1

FP

BAC

FP

BAC

BAC

FP

EXT

EXT

BAC

BAC

FP

BAC

FP

BAC

BAC

BAC

FP

BAC

M25

62

1

TOTAL POR CUPO:

TOTAL POR CUPO:

NOTA

NOTA

NºL.E.

NºL.E.

M.Acc.

M.Acc.

63TOTAL POR PLAN:

PLAN:

AÑO: JUN

GRADO EN COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL

CONVOCATORIA:

Ord.
Pref

Ord.
Pref

1

1

1

4

1

1

1

4

1

1

5

1

1

1

1

3

1

1

1

UIB

UEX

UMA

UEX

UCA

US

UNED

UNED

UCM

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UFVI

UEX

UCLM

Uni.proc

Uni.proc

C.Acceso

C.Acceso

Sim

Sim

JUN2023

JUN2021

JUN2023

JUN2021

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2022

JUN2021

DIC2022

JUN2023

EXT2022

JUN2023

EXT2019

JUN2021

JUN2023

EXT2018

JUN2023
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1CUPO: CUPO GENERAL

ESTUDIANTE

SANTOS GENERELO, JOSÉ MARÍA.............................................

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, MANUEL...........................................

MATEOS LABRADOR, NEREA......................................................

MERINO CAMACHO, RUBÉN........................................................

TORRES GÁRRIZ, MARTINA........................................................

GIL RAMÍREZ, PEDRO..................................................................

BARON PEREZ, DAVID RICARDO................................................

ROMERO BARRA, ALBERTO JESÚS...........................................

FERNÁNDEZ RANGEL, ALEXANDRA...........................................

BARROSO DORADO, CLARA ADRIANA......................................

MUÑOZ SÁNCHEZ, FELIPE..........................................................

OPREA , ANA-MARIA....................................................................

HURTADO ROL, CARLOTA...........................................................

MARÍN GUCEMA, LAURA..............................................................

GARCÍA ALVES, ANDREA.............................................................

CASQUERO BORRALLO, DANIEL................................................

ARANDA CANO, MARÍA................................................................

SÁNCHEZ REYES, ANDRÉS.........................................................

VILLALBA FERNANZ, JUAN..........................................................

HERNANDO MILLÁN, LUCÍA.........................................................

OLMEDO DEL SOL, JAVIER..........................................................

GARCÍA CURBELO, OLIVER.........................................................

ANTÚNEZ POLO, AITANA.............................................................

LÓPEZ GALÁN, LAURA.................................................................

BEZZAZI KERKACH, MARWA.......................................................

AVÍS VADILLO, ISABEL.................................................................

RUIZ RUIZ, ANTONIO JOSÉ..........................................................

GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, ROCÍO................................................

MUÑOZ JIMÉNEZ, ANDRÉS..........................................................

LÓPEZ SERRANO, ANA................................................................

RODRÍGUEZ PIÑERO, EUGENIA..................................................

DE LOS SANTOS HERMOSA, ÓSCAR.........................................

JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, HUGO.....................................................

MARTÍN GARCÍA, ALEJANDRO....................................................

ESTEBAN GÓMEZ, FÁTIMA..........................................................

MONTEMAYOR RODERO, IVÁN...................................................

CARRETERO DE LOS REYES, ROCÍO........................................

CASTAÑO DE LA GRANJA, ELENA..............................................

GARCÍA NARANJO, JORGE..........................................................

PEDRO CANTERO, CLAUDIA DE.................................................

BARBERO ROMERO, CRISTINA...................................................

CORDÓN HURTADO, DAVID........................................................

SÁNCHEZ CORBACHO, JORGE...................................................

VELASCO DELGADO, MIGUEL.....................................................

 9,264

 9,183

 9,002

 8,982

 8,964

 8,908

 8,893

 8,827

 8,800

 8,769

 8,742

 8,710

 8,692

 8,684

 8,624

 8,599

 8,598

 8,550

 8,548

 8,547

 8,507

 8,451

 8,334

 8,333

 8,307

 8,289

 8,210

 8,167

 8,130

 8,127

 8,031

 8,000

 7,999

 7,952

 7,770

 7,750

 7,675

 7,670

 7,620

 7,576

 7,572

 7,495

 7,400

 7,353
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BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

EXT

BAC

BAC

BAC

BAC

EXT

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

BAC

BAC

FP

FP

BAC

FP

FP

BAC

BAC

BAC

FP

BAC

NOTANºL.E. M.Acc.

PLAN:

AÑO: JUN

GRADO EN PERIODISMO

CONVOCATORIA:

Ord.
Pref

1

2

3

2

7

1

1

2

2

1

1

1

1

4

2

1

1

2

1

2

1

1

2

2

2

1

1

1

5

1

1

3

1

1

1

4

1

5

1

2

3

3

7

2

UEX

UEX

UEX

UEX

UPNA

US

UNED

UEX

UEX

UEX

UEX

UNED

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UVA

UEX

UEX

ULPGC

UEX

UCLM

UEX

UEX

UMA

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UCLM

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UGR

UEX

UEX

Uni.procC.Acceso Sim

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2022

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2022

JUN2023

JUN2023

EXT2022

JUN2023

JUN2021

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2018

JUN2023

EXT2022

JUN2018

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2019

JUN2023

JUN2016
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1CUPO: CUPO GENERAL

ESTUDIANTE

SECO AMORES, ÁNGEL...............................................................

DIESTRO FABIÁN, CARMEN.........................................................

CATARRO CALDERITA, DANIEL..................................................

RODRÍGUEZ PAJARES, ALBA......................................................

RAMOS GUTIÉRREZ, MELISSA SOFÍA........................................

MARÍN LOZANO, DANIEL..............................................................

FERREIRA SÁNCHEZ, MARÍA......................................................

SACRISTÁN HERNÁNDEZ, JUAN.................................................

LAIRADO GAMARRA, NIEVES BELÉN.........................................

VALERO ROJAS, MANUEL............................................................

GARCÍA DÍAZ, ÁLVARO.................................................................

SILVESTRE MESÍAS, MARTA.......................................................

GARCÍA GONZÁLEZ, DIANA.........................................................

MÁRQUEZ DOMINGUEZ, ANDRÉS..............................................

BLÁZQUEZ SORIANO, CARLA MERCEDES................................

AGUADO SANTIAGO, FRANCISCO JOSÉ...................................

NAVARRO LÓPEZ, MANUEL JESÚS............................................

NÚÑEZ MARIÑO, JESÚS...............................................................

ROSALES NASCH, LISANDRA......................................................

GONZÁLEZ MARDOMINGO, VERÓNICA.....................................

MATEOS OLLERO, ALBA..............................................................

TEJADA CARRIZOSA, ELISA........................................................

DÍAZ CARRETERO, IRENE...........................................................

BARBERÁN SANTILLANA, PATRICIA...........................................

ÁLVAREZ GARCÍA MORA, JOSÉ LUIS.........................................

LEÓN FLORES, ROXANA NICOLE...............................................

STOCCO SILVA, LORENA.............................................................

ELVIRO ALEGRÍA, LAURA ALEJANDRA......................................

CASTAÑO CABANILLAS, ANTONIO.............................................

DOMÍNGUEZ GRANADO, CARLOS..............................................

FERNÁNDEZ MACÍAS, GABRIEL..................................................

MOLINA GARCÍA, BELÉN..............................................................

PÉREZ RODRÍGUEZ, JESÚS........................................................

BARBA DOMÍNGUEZ, NICOLÁS...................................................

SÁNCHEZ CANCHO, ALFONSO...................................................

 7,352

 7,291

 7,249

 7,199

 7,140

 7,106

 7,081

 7,035

 7,007

 6,980

 6,900

 6,892

 6,752

 6,750

 6,725

 6,690

 6,672

 6,600

 6,600

 6,548

 6,525

 6,501

 6,471

 6,252

 6,242

 6,130

 6,124

 6,102

 5,968

 5,968

 5,967

 5,692

 5,568

 5,470

 5,383
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50
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52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

BAC

FP

BAC

BAC

BAC

FP

BAC

FP

BAC

FP

FP

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

79TOTAL POR CUPO:

NOTANºL.E. M.Acc.

PLAN:

AÑO: JUN

GRADO EN PERIODISMO

CONVOCATORIA:

Ord.
Pref

2

2

2

4

1

4

2

1

1

1

1

5

4

2

2

1

7

6

3

4

1

4

1

2

1

3

1

1

1

1

2

1

1

1

1

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UDC

UEX

UCO

UCO

UEX

UEX

US

UCLM

UCO

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UCM

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

Uni.procC.Acceso Sim

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

EXT2022

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2022

JUN2020

JUN2023

JUN2021

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2018

JUN2023

JUN2023

JUN2023

EXT2021

JUN2023

JUN2019

JUN2022

EXT2021

EXT2022

JUN2015

JUN2010

JUN2017

EXT2021

EXT2019

JUN2010

JUN2019

JUN2021

JUN2020
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2023-24

1709

1791

4

1

CUPO:

CUPO:

TITULADOS UNIVERSITARIOS

CUPO GENERAL

ESTUDIANTE

ESTUDIANTE

DÍAZ CARRETERO, IRENE...........................................................

ELVIRO ALEGRÍA, CLAUDIA.........................................................

STOCCO SILVA, LORENA.............................................................

CASTAÑO CABANILLAS, ANTONIO.............................................

MOLINA GARCÍA, BELÉN..............................................................

ELVIRO ALEGRÍA, LAURA ALEJANDRA......................................

GONZÁLEZ MORALES, ERIK........................................................

TEJADA CARRIZOSA, ELISA........................................................

LEÓN FLORES, ROXANA NICOLE...............................................

GARRIDO VLAD, VALENTINA.......................................................

 7,748

 7,535

 7,493

 7,292

 7,190

 6,645

 6,830

 6,501

 6,130

 5,968

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

TIT

TIT

TIT

TIT

TIT

TIT

FP

BAC

FP

BAC

6

4

TOTAL POR CUPO:

TOTAL POR CUPO:

NOTA

NOTA

NºL.E.

NºL.E.

M.Acc.

M.Acc.

85

4

TOTAL POR PLAN:

TOTAL POR PLAN:

PLAN:

PLAN:

AÑO:

AÑO:

JUN

JUN

GRADO EN PERIODISMO

DOBLE GRADO EN COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL/ INFORMACIÓN Y 
DOCUMENTACIÓN (2018)

CONVOCATORIA:

CONVOCATORIA:

Ord.
Pref

Ord.
Pref

1

1

1

1

1

1

4

6

5

3

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UMA

UEX

UEX

UEX

Uni.proc

Uni.proc

C.Acceso

C.Acceso

Sim

Sim

JUN2023

JUN2023

JUL2019

JUN2023

SEP2014

JUL2019

JUN2023

JUN2023

EXT2022

JUN2023
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1CUPO: CUPO GENERAL

ESTUDIANTE

MASEDO DIÉGUEZ, CECILIA........................................................

TORRADO SÁNCHEZ, JAVIER.....................................................

ESTEBANEZ HIDALGO, OIHANE..................................................

ÁLVARO SIERRA, CARMEN..........................................................

MORENO SOPO, CARLOTA..........................................................

MUÑOZ REAL, IZAN......................................................................

ROLDÁN MACARRO, ESTHER.....................................................

ZAMBRANO GARCÍA, JUAN FRANCISCO...................................

RAMÍREZ ASENSIO, ANTONIO.....................................................

BENSENNAA AKLILA, HANANE....................................................

PARASCHIV PILUG , EDUARD IOAN............................................

PÉREZ-CORTÉS PINTADO, CARLOS.........................................

MACÍAS FERNÁNDEZ, ALEJANDRO ISAAC................................

GALLARDO CERRO, LUCÍA..........................................................

CASERO JUÁREZ, ELENA............................................................

GARCÍA GARCÍA, YAIZA...............................................................

ROYO ALBANO, MARÍA.................................................................

FONDÓN SÁNCHEZ, NATALIA.....................................................

ROMERO JUEZ, LUCÍA.................................................................

ROMERO FERRÁNDEZ, FERNANDO...........................................

CASCO BEJARANO, IVÁN.............................................................

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, MANUEL...........................................

LÓPEZ CATENA, ELENA...............................................................

FERNÁNDEZ VIZCAÍNO, ALICIA...................................................

GARCÍA ALVES, ANDREA.............................................................

LÓPEZ LEÓN, SOFÍA.....................................................................

ESPUCH VALVERDE, MATILDE...................................................

BARRADO MARTÍNEZ, MARÍA JOSÉ...........................................

SÁNCHEZ PÉREZ, LUCÍA.............................................................

MUÑOZ SÁNCHEZ, FELIPE..........................................................

SANTOS GENERELO, JOSÉ MARÍA.............................................

PETROVA DIMITROVA, KALINA...................................................

ANTÚNEZ POLO, AITANA.............................................................

CABESTRERO SAN MARTIN, LUCIA............................................

BARROSO DORADO, CLARA ADRIANA......................................

ARANDA CANO, MARÍA................................................................

GARCÍA VINAGRE, IRIS................................................................

ÚBEDA HERRERA, INGRID NICOLE............................................

OPREA , ANA-MARIA....................................................................

LOPEZ MOLINA, ALBERTO...........................................................

BEZZAZI KERKACH, MARWA.......................................................

RUIZ RUIZ, ANTONIO JOSÉ..........................................................

CATARRO CALDERITA, DANIEL..................................................

RODRÍGUEZ PIÑERO, EUGENIA..................................................

 10,898

 10,889

 10,740

 10,660

 10,539

 10,502

 10,436

 10,350

 10,280

 10,264

 10,227

 10,223

 10,200

 10,134

 10,109

 10,101

 10,098

 9,976

 9,950

 9,914

 9,889

 9,883

 9,671

 9,610

 9,449

 9,422

 9,383

 9,380

 9,342

 9,342

 9,264

 9,216

 9,034

 9,019

 8,819

 8,798

 8,783

 8,764

 8,710

 8,351

 8,307

 8,210

 8,074

 8,031

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

EXT

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

NOTANºL.E. M.Acc.

PLAN:

AÑO: JUN

DOBLE GRADO EN PERIODISMO / COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL

CONVOCATORIA:

Ord.
Pref

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

2

3

2

4

1

1

2

2

2

2

4

2

3

3

1

2

UEX

UEX

EHU

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UA

UEX

UEX

UJAEN

USC

UEX

UEX

UEX

UEX

USAL

UEX

UEX

UPV

UEX

UBU

UEX

UEX

UEX

USAL

UNED

UCO

UEX

UMA

UEX

UEX

Uni.procC.Acceso Sim

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2022

JUN2023

JUN2022

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

EXT2022

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2022

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2018

JUN2023

JUN2023
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1792

1CUPO: CUPO GENERAL

ESTUDIANTE

CURALET , ALEXANDRA GIORGIANA.........................................

DÍAZ MONTILLA, MIGUEL.............................................................

BARBERO ROMERO, CRISTINA...................................................

LAIRADO GAMARRA, NIEVES BELÉN.........................................

FERREIRA SÁNCHEZ, MARÍA......................................................

PEDRO CANTERO, CLAUDIA DE.................................................

BERNAL DURÁN, JUAN FRANCISCO..........................................

CORDÓN HURTADO, DAVID........................................................

RUIZ CORTÉS, MÍRIAM.................................................................

SALGUERO SANTIAGO, DAVID....................................................

SACRISTÁN HERNÁNDEZ, JUAN.................................................

RAMÍREZ GONZÁLEZ, FAYNA......................................................

SÁNCHEZ DÍEZ, CARLOS.............................................................

GONZÁLEZ MORALES, ERIK........................................................

GUTIÉRREZ GARCÍA, CAROLINA................................................

MÁRQUEZ DOMINGUEZ, ANDRÉS..............................................

MATEOS OLLERO, ALBA..............................................................

TEJADA CARRIZOSA, ELISA........................................................

LEÓN FLORES, ROXANA NICOLE...............................................

DOMÍNGUEZ GRANADO, CARLOS..............................................

GARRIDO VLAD, VALENTINA.......................................................

VAL MOLINA, MARCO DEL...........................................................

PÉREZ RODRÍGUEZ, JESÚS........................................................

BARBA DOMÍNGUEZ, NICOLÁS...................................................

 7,990

 7,920

 7,847

 7,707

 7,606

 7,576

 7,530

 7,495

 7,430

 7,111

 7,035

 7,033

 6,877

 6,830

 6,785

 6,750

 6,525

 6,501

 6,130

 5,968

 5,968

 5,918

 5,568

 5,470

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

BAC

FP

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

BAC

FP

BAC

FP

BAC

BAC

FP

BAC

FP

BAC

BAC

FP

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

68TOTAL POR CUPO:

NOTANºL.E. M.Acc.

68TOTAL POR PLAN:

PLAN:

AÑO: JUN

DOBLE GRADO EN PERIODISMO / COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL

CONVOCATORIA:

Ord.
Pref

1

2

2

3

1

3

2

1

2

1

2

1

2

2

2

3

2

5

2

2

2

3

2

2

UIB

UCO

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UGR

UV

UEX

UDC

UEX

UEX

UMA

UCA

US

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

Uni.procC.Acceso Sim

JUN2023

JUN2021

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2019

JUN2022

JUN2020

JUN2023

JUN2021

JUN2021

JUN2023

JUN2023

JUN2023

EXT2021

JUN2023

EXT2022

EXT2021

JUN2023

EXT2019

JUN2019

JUN2021
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1CUPO: CUPO GENERAL

ESTUDIANTE

FONDÓN SÁNCHEZ, NATALIA.....................................................

ARANDA CANO, MARÍA................................................................

SANTOS GENERELO, JOSÉ MARÍA.............................................

ANTÚNEZ POLO, AITANA.............................................................

OPREA , ANA-MARIA....................................................................

LAIRADO GAMARRA, NIEVES BELÉN.........................................

AVÍS VADILLO, ISABEL.................................................................

BEZZAZI KERKACH, MARWA.......................................................

VELOSO ALONSO, ARANCHA......................................................

CATARRO CALDERITA, DANIEL..................................................

RODRÍGUEZ PIÑERO, EUGENIA..................................................

CURALET , ALEXANDRA GIORGIANA.........................................

ESPINOZA MONTIEL, VICTORIA..................................................

SACRISTÁN HERNÁNDEZ, JUAN.................................................

MATEOS OLLERO, ALBA..............................................................

LEÓN FLORES, ROXANA NICOLE...............................................

 9,976

 9,548

 9,364

 9,034

 8,710

 8,432

 8,389

 8,307

 8,200

 8,074

 8,031

 7,390

 7,080

 7,035

 6,525

 6,130

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

BAC

BAC

BAC

BAC

EXT

BAC

BAC

BAC

FP

BAC

BAC

BAC

EXT

FP

BAC

FP

16TOTAL POR CUPO:

NOTANºL.E. M.Acc.

16TOTAL POR PLAN:

PLAN:

AÑO: JUN

DOBLE GRADO EN PERIODISMO / INFORMACIÓN Y DOCUMENTACIÓN

CONVOCATORIA:

236TOTAL:

Ord.
Pref

2

3

3

3

5

2

2

1

3

3

3

2

3

3

3

4

UEX

UEX

UEX

UEX

UNED

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UIB

UNED

UDC

UEX

UEX

Uni.procC.Acceso Sim

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

JUN2023

EXT2021

EXT2022


